
 
 
     
     
    ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
 
Ortaklığın Unvanı 
/Ortakların Adı       : Asya Katılım Bankası A.Ş. 
 
Adresi     : Küçüksu Caddesi, Akçakoca Sokak, No:6, 34768 
                                                   Ümraniye/İSTANBUL                                                                        
 
Telefon ve Fax No.   :  (0216) 633 50 00 – (0216) 633 50 50     
                                         
Tarih  :  30.12.2008 - 177 
 
Konu  :  Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No: 39 sayılı    
          Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.  

 
  
 İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkanlığı’na 
 
 Açıklanacak  Özel Durum :  
 
Bankamız Yönetim Kurulu tarafından, 01.01.2009 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere;  
  
- Hukuk Müşavirliği, Risk İzleme Müdürlüğü ve Sorunlu Krediler Müdürlüğü’nün bağlı olacağı 
Sorunlu Krediler Risk İzleme ve Takip Grup Müdürlüğü oluşturulmasına, daha önce Genel 
Müdür Yardımcısı Sn. Ayhan KESER’e bağlı olarak faaliyet gösteren Risk İzleme Müdürlüğü ile 
Sorunlu Krediler Müdürlüğü’nün yeni oluşturulan söz konusu Grup Müdürlüğü’ne bağlanmasına 
ve Bankamızda Baş Hukuk Müşaviri olarak görev yapmakta olan Sn. Salim KÖSE’nin Grup 
Müdürü olarak atanmasına, 
  
- Genel Müdür Yardımcısı Sn. Mustafa BÜYÜKATEŞ’e bağlı olarak faaliyet gösteren Reklam 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün Genel Müdür Yardımcısı Sn. Ayhan KESER’e bağlanmasına 
  
karar verilmiştir.  
 
 Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun  Seri: VIII, No:39 sayılı 
Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak 
yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam 
ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan 
sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 
               Saygılarımızla, 
ASYA KATILIM BANKASI A.Ş. 
          GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
  

 
 

   
 

          Uğur GÜNEY                                              A. Rifat ÇAĞLAYAN 
             Müdür Yrd.                                                             Müdür  
Tarih Saat: 30.12.2008 / 15:45                           Tarih Saat: 30.12.2008 / 15:45 

 
 


